DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE RENDA

Eu, ___________________________________, portador(a) do CPF

____________________ e RG ______________, domiciliada no endereço

_____________________________________; declaro para os devidos fins

que não possui vínculo empregatício formal e/ou informal.

Encruzilhada do Sul, _____de __________ de 201_.

_________________________________________________

Assinatura